

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16/2022

SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 12/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 11633/2022

CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63 E DO OUTRO LADO empresa A EMPRESA IMAGEM GRAFICA E EDITORA LTDA, PESSOA JURIDICA, INSCRITA NO CNPJ: 01.336.663/0001-20.

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS - FMAS, ESTADO DO TOCANTINS, inscrito no CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiúva, Nº 360, Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO, neste ato representado pela Gestora a senhora MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA, brasileira, inscrita no CPF/MF: Nº 012.794.801-57 e RG: 773.522 SSP/TO, residente e domiciliada Na Avenida Brasil, Centro nesta cidade de Ananás, Estado do Tocantins.

CONTRATADA: A EMPRESA A EMPRESA **IMAGEM GRAFICA E EDITORA LTDA**, PESSOA JURIDICA, INSCRITA NO CNPJ: 01.336.663/0001-20, SEDIADA NA RUA 13 DE MAIO Nº411, SETOR: RODOVIARIO, ARAGUAINA - TO, CEP: 77.803-130, NESTE ATO REPRESENTADO POR SE PROPRIETÁRIO O SENHOR: **JOSÉ WANDER TEXEIRA**, BRASILEIRO, SEPARADO JUDICIALMENTE, PORTADOR DO CPF: 473.148.696-34 E DA CI/RG: M-6.580.523 SSP-MG, REDIDENTE DOMICILIAR NA RUA B Nº235 - SETOR RODORIARIO NA CIDADE DE ARAGUAINA - TO, E **JOSÉ ASSIS SILVA E SOUZA**, BRASILEIRO, SOLTEIRO, PORTADOR DO CPF: 987.087.916-00 E CI/RG: M-7.521.527 SSP-MG, RESIDENTE DOMICILIAR NA RUA B Nº235 - SETOR RODORIARIO NA CIDADE DE ARAGUAINA - TO.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Contratação de empresa especializada no ramo, para aquisição de serviços gráficos destinados a atender a demanda do Fundo Municipal de Assistência Social de Ananás - TO. Conforme especificado abaixo:

ITEM	QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	120	M2	LONA 240G E OU ADESIVOS	R\$ 150,00	R\$ 18.000,00
2	2000	UND	PASTA PAPEL AP 200G 46X31CM	R\$ 2,50	R\$ 5.000,00
3	50	BLC	FORMULÁRIO 10X15 PAPEL AP 75G 50X2	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
4	50	BLC	FORMULÁRIO 15X20CM PAPEL AP 75G 50X2	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
5	500	UND	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM	R\$ 3,35	R\$ 1.675,00
6	200	UND	FORMULÁRIO PAPEL AP 180G 30X20CM	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
7	200	UND	CARTAZES 45X31CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00

8	10	MILHEIRO	PANFLETOS 15X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00
9	5	MILHEIRO	FOLDER 30X20CM PAPEL COUCHÉ 150G COLORIDO	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
10	12	UND	CARIMBOS AUTOMÁTICOS 17X48MM	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00
VALOR TOTAL				R\$ 42.085,00	

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R\$: R\$: R\$ 42.085,00 (Quarenta e dois mil e oitenta e cinco reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com **início em 01/04/2022 e término em 31/12/2022.**

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANANÁS
CNPJ/MF: 14.797.972/0001-63
MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA
CONTRATANTE